στην ήδη εγκεκριμένη από τον Επίτροπο του Ελεγκτικού Συνεδρίου Ν. Χαλκιδικής  διακήρυξη του  υπ αριθμ 127454(411)/18-2-2025 ( ΑΔΑΜ : 25PROC016325612) αρχικού διαγωνισμού 
και η απόφαση μπορεί να αναρτηθεί άμεσα στο ΚΗΜΔΗΣ 
Σύνολο ημερών ισχύος των  συμβάσεων : πεντακόσιες εικοσι πέντε (525) 

2 Το συνολικό κόστος των συμβάσεων για τα συγκεκριμένα τμήματα δρομολογίων για 525 ημέρες ανά ανάδοχο φαίνεται στον παρακάτω πίνακα στον οποίο αναφέρονται  τα στοιχεία 
που είναι αναρτητέα στο ΚΗΜΔΗΣ: 

ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ Ν ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΣΧ ΕΤΩΝ 2025-2028

[...]

δικαιωμάτων προαίρεσης που προβλέπονται στην ήδη εγκεκριμένη από τον Επίτροπο του Ελεγκτικού Συνεδρίου Ν. Χαλκιδικής  διακήρυξη  του  υπ 
αριθμ 127454(411)/18-2-2025 ( ΑΔΑΜ : 25PROC016325612) αρχικού διαγωνισμού,  και η παρούσα απόφαση μπορεί να αναρτηθεί άμεσα στο 
ΚΗΜΔΗΣ 

Σύνολο ημερών ισχύος των  συμβάσεων : πεντακόσιες εικοσι πέντε (525) 

Το συνολικό κόστος των συμβάσεων για τα συγκεκριμένα τμήματα δρομολογίων για 525 ημέρες ανά ανάδοχο φαίνεται στον παρακάτω πίνακα στον 
οποίο αναφέρονται  τα στοιχεία που είναι αναρτητέα στο ΚΗΜΔΗΣ: 

ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ Ν ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΣΧ ΕΤΩΝ 2025-2028